γ) τον εγκεκριμένο πίνακα της διορθωτικής πράξης εφαρμογής,  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.4/14-02-2020 Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Σελίδα 2 

βάσει των οποίων η οφειλή για την προσκύρωση υπολογίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων εννιακοσίων 
είκοσι δύο ευρώ  (19,48* τ.μ.* 150€= 2.922€). 

Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε 
εντολή προς τον Δήμαρχο να υπογράψει τη σχετική συμβολαιογραφική πράξη μετά την καταβολή της 
οφειλής, τα έξοδα σύνταξης και μεταγραφής της οποίας θα βαρύνουν τους αγοραστές».